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Mikrobits SFP Transceiver SFP-1G-BD-SM-20KM
Kode : SFP-1G-BD-SM-20

Kategori : MIkroBits SFP 1G & 2.5G

Harga : (sesuai jumlah)

1 - 4 : Rp 543.900,00

5 - 19 : Rp 527.000,00

20 - ... : Rp 488.000,00

  Rp 555.000,00

Mikrobits SFP Bidirectional Pair Transceiver 1.25G BIDI SFP 1310/1550 20km Singlemode and DDM/DOM Supported.

Mikrobits SFP Bidirectional Pair Transceiver 1.25G BIDI SFP 1310/1550 20km Singlemode and DDM/DOM Supported.

 

Product Details :  
 

 Part Number  SFP-1G-BD-SM-20

 Form Type  SFP

 Rate (Gbps)  1.25G

 Connector  LC

 Temperature Range  0 to 70°C

 Tx (nm)  1310/1550

 Po (dBm)  -9~-3

 Sen (dBm)  <-20

 Max Distance  20KM

 DDM Support  YES

* Harga, spesifikasi, dan ketersediaan bisa berubah dan tidak mengikat

URL : https://www.citraweb.com/produk/686/

Informasi lebih lanjut, pemesanan dan pembelian, hubungi: 0274-554444 atau email sales@citraweb.com
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